
Câmara Municipal de Piatã - BA
TerçaFeira, 04 de Setembro de 2018  Edição nº 34

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-piata podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do

nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 84D1 51 00E8-D1 F6F98855-D61 879C83D-2B72E2E1 68

- EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇAO Nº 01 /201 8.
- ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇAO Nº 01 /201 8.



Nº de autenticação: 84D1 51 00E8-D1 F6F98855-D61 879C83D-2B72E2E1 68

TerçaFeira

04 de Setembro de 2018

Edição nº 34

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA 

                                PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA  

 

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIATA 

CNPJ Nº. 04.243.292/0001-44 

DISPENSA DE LICITAÇAO Nº 01/2018 

EXTRATO DE INSTRUMENTO DE CONTRATO 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2018, a Câmara Municipal de Piatã, Estado da Bahia, 

torna publico a celebração do contrato n° 08/2018 com empresa CASAS BONFIM – B&B 

MÓVEIS LTDA, valor global R$ 15.668,58 ( Quinze mil, seiscentos e sessenta e oito 

reais e cinquenta e oito centavos). Vigência do contrato: 27/08/2018 a 27/11/2018 assina 

pelo contratante GRAISON ROBERTO SOARES MESQUITA pela contratada o Senhor 

JOSELITA SANTOS RIBEIRO NOVAIS Piatã – BA, 27/08/218. GRAISON ROBERTO 

SOARES MESQUITA – PRESIDENTE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nº de autenticação: 84D1 51 00E8-D1 F6F98855-D61 879C83D-2B72E2E1 68

TerçaFeira

04 de Setembro de 2018

Edição nº 34

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA 

                                PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA  

 

 

 

 

 

 

ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO           NÚMERO 

Dispensa                                                     001/2018 

 

 

 

 

OBJETO Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de Equipamentos e Material Permanente, para a Câmara 
de Vereadores. 

 

Acolho o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da Câmara Municipal e Parecer da 

Comissão de Licitação, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO E 

HOMOLOGO o presente termo para que surtam os seus jurídicos efeitos, autorizando a 

contratação da empresa abaixo identificada: 

 

CASAS BONFIM – B&B Móveis Ltda 

CNPJ: 04.117.988/0001-24 

SEDE: Avenida Castro Alves, 214, Piatã – BA 

REPRESENTADA POR: Joselita Santos Ribeiro Novais 

 

Valor Global da contratação: 15.668,58 (quinze mil seiscentos e sessenta e oito reais e 

cinquenta e oito centavos) 

 

Tendo em vista o bom andamento dos atos inerentes a este processo, determino que 

proceda a publicação deste ato, nos termos da Lei 8.666/93. 

 

 

Piatã, 22 de Agosto de 2018 

 

 

 
Graison Roberto Soares Mesquita 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 


		2018-09-04T16:30:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




